
Hyvinvointitoimiala 

 

 

Hyvinvointitoimialan toimintakate oli syyskuun loppuun 78,6 %. Vuoden 2023 alkupuoli on toteutunut 

suunnitellusti toimintojen osalta ja monipuolisia palveluita on päästy toteuttamaan normaaliin tapaan.  

Hyvinvointitoimialan toimintatuotot ovat toteutuneet 57,9 %, joka on 0,7 % enemmän kuin vuoden 2022 

muutettu talousarvio. Kasvua alkuperäiseen vuoden 2022 talousarvioon on tapahtunut 5,8 %. Tuottojen 

kasvun muutos edelliseen vuoteen on 71 751 euroa. Palveluista kertyneet myyntituotot ovat kasvaneet 3 % 

(81 035 euroa) vuodesta 2022, mikä on osoitus toimintojen aktiivisuuden kasvamisesta. Kokonaisuudessa 

toimintatuottoja vähentää tuet ja avustukset kohdassa vähäisempi hankekokonaisuus edelliseen vuoteen 

verrattuna. 

Hyvinvointitoimialan toimintakulut ovat toteutuneet 73,5 %, joka on 1,5 % enemmän kuin vuonna 2022. 

Keskeisimmät muutokset ovat kasvaneet henkilöstökulut sekä tarjottujen palveluiden määrän 

lisääntymisen tuomat kulut. 

Hyvinvointitoimialan toimintakate syyskuun loppuun mennessä oli 78,6 % 

  

 

 

 

 

 

  



Kulttuuripalvelut 

 

Toiminnankuvaus 

Kulttuuripalveluiden toiminnassa on edelliseen vuoteen verrattuna kasvua. Matalan kynnyksen 

maksuttomia tapahtumia on ollut kolmannella neljänneksellä 14.  Yhteensä syyskuun loppuun mennessä 

maksuttomia tapahtumia on ollut vuoden aikana 42. Kulttuurikeskus Akustiikan kävijämäärissä on päästy 

kolmannen vuosineljänneksen jälkeen jo vuoden 2022 koko vuoden kävijämäärän tasolle (n. 40 000 

kävijää).  

Kulttuuripalvelujen toimintakate oli kolmannen neljänneksen jälkeen 77,3 %. Toimintatuotot olivat 59,1 %. 

Toimintatuotot ovat kasvaneet vuodesta 2022 9,07 % vaikka tänä vuonna on saatu avustuksia 79,5 % 

vähemmän. Toiminnan kulut olivat kolmannen neljänneksen jälkeen 71 %.  

Vaikka kävijämäärät ovat kasvaneet ja toimintatuotot ovat paremmat kuin edeltävänä vuonna, ei 

toimintatuotoissa tulla yltämään talousarviossa asetettuun tavoitteeseen.  Korona-ajan myötä yritysten 

käyttämien kokous- ja ravintolapalveluiden käyttö on pienentynyt, koska kokouksia järjestetään aiempaa 

enemmän etänä. Kulttuurin muutos on vaikuttanut kulttuurikeskus Akustiikan tilavuokrista ja tarjoiluista 

saataviin tuottoihin. Vallitsevan inflaation ja yleisten hintojen nousun myötä kuluttajat käyttävät 

oheispalveluihin myös aiempaa harkitummin ja maltillisemmin rahaa.  Arvion mukaan lisämäärärahatarve 

kulttuuripalveluiden osalta on 30 000 €. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  



Kirjastopalvelut 

 

Toiminnankuvaus 

 
Kirjastopalveluiden talousarvio on toteutunut syyskuun loppuun mennessä suunnitelman mukaisesti, 

toimintakate 74,9 %. Tuet ja avustukset –kohtaan on merkattu Lukukipinää kasvun kaupunkiin –

hankerahat. Hankerahaa marraskuussa 2022 käynnistyneeseen hankkeeseen saatiin 18 000 euroa, joista 16 

500 siirrettiin tälle vuodelle. Hanke on saanut jatkoaikaa 31.5.2024 asti, joten hankerahoista 4 000 euroa 

siirretään ensi vuodelle.  

Pääkirjastossa ja kirjastoautossa lainauksia syyskuun loppuun mennessä tehtiin yhteensä 220 721 

kappaletta. Nousua edellisvuoteen on 6,33 %. Kirjastopalvelut on lainamäärällä mitattuna ylittänyt koronaa 

edeltävän vuoden 2019 tason 4,71 %. Kesätauon jälkeen pääkirjastossa ovat jatkuneet normaalisti 

satutunnit, kirjallisuuspiiri sekä tapahtumatuotanto. Koululuokkia on vieraillut kirjastossa tiedonhaun- ja 

kirjastonkäytön opetuksessa sekä kirjavinkkauksissa. 

 

 

  



Liikuntapalvelut 

 

 

Toiminnankuvaus 

Liikuntapalveluiden toiminta oli edelliseen vuoteen nähden toimintojen kasvua. Syyskuun loppuun mennessä 

kävijämäärät liikuntapalveluiden palveluissa kasvoivat paikoin jo vuoden 2019 vuoden tasolle. Lisääntyneet 

kävijämäärät näkyvät liikuntapalveluiden tuotoissa, jotka ovat noin 54 000 euroa suuremmat edellisvuoteen 

verrattuna. Toimintakate 30.9 mennessä on ollut 80,4 %. Toimintakatteen toteuma on ajankohtaan nähden suurempi 

ja näyttänee siltä, että vuoden 2023 talousarvio tulee ylittymään. Keskeiset syyt toimintakatteen ylittymiseen on 

toimintatuottojen alittuminen. Toimintatuottojen alittuminen selittyy pitkälti vesivahingon johdosta tapahtuneen 

keilahallin sulkeutumisella (22.6 -->) sekä uimahallin huoltokatkon arvioitua pidempiaikaisemmasta käyttökatkosta 

(26.6 - 4.9.2023) Toimintakulut 30.9 mennessä on toteutunut 73,8 %, joka on reilu 58 000 euroa enemmän kuin 

vuonna 2022. Suurimmat kulujen kasvut on tapahtunut henkilöstökulujen ja aineet, tarvikkeet ja tavarat osioissa. 

 

Edellä mainittujen syiden takia myyntituotot eivät ole toteutuneet talousarvion mukaisesti. Arvion mukaan 

lisämääräraha tarve liikuntapalveluiden osalta on noin 90 000 €. 

  

 

 

 

 


